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WYJASNIENIE TRESCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego na zakup i dostawe sprezarki srubowej nabudowanej na zbiorniku
500 1 z wbudowanym osuszaczem, filtrem wstepnym, doktadnym,
automatycznym spustem kondensatu z osuszacza i filtrow dla Instytutu
Technik Wytwarzania Wydziatu Inzynierii Produkcji PW .

Po ogloszeniu postepowania wptynety do Zamawiajacego nastepujace
pytania dotyczace wyjasnienia tre$ci zapytania ofertowego:

Pytanie Wykonawcy:

Od potowy 2017r jesteSmy producentem sprezarek lopatkowych. Nasze
sprezarki sg bardzo trwate, ciche i niezawodne, a koszty serwisu ich s3 nizsze
od poréwnywalnych sprezarek srubowych. Czy w przetargu jw. dopuscicie
sprezarke topatkowa z osuszaczem, zbiornikiem, zestawem filtrow
z automatycznym spustem kondensatu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany okreslonych paramertéw sprezarki.
Urzadzienie musi by¢ zgodne zzadanymi parametrami a szczegdlnie
z nadbudowanym zbiornikiem 500 L i wbudowanym osuszaczem i filtrem

wstepnym.
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Pytanie Wykonawcy:

Dotyczgce mocy silnika sprezarki.

Wymagacie Panstwo wydajnosci 1,68m3/min/10 bar z moca silnika 15kW.
Mozemy zaoferowac nieznacznie wiekszg wydajnos¢ przy nizszej mocy, tzn.
1,74m3/min/10 bar z moca silnika 11kW. CZY DOPUSZCZACIE PANSTWO
ZMIANE MOCY SILNIKA NA MNIEJSZA? Przy mocy 15kW wydajnos¢ naszej
sprezarki przy ci$nieniu 10 bar wynosi 2,22 m3/min.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany parametréow technicznych dotyczacych
mocy silnika sprezark.

Pytanie Wykonawrcy:

Dotyczace ceny sprezarki.

Okres gwarancji oferowanego urzadzenia ma wynosi¢é 24 miesiace.
Przeglady gwarancyjne s3 jednak odptatne. CZY WLICZYC W CENE
SPREZARKI WARTOSC PRZEGLADOW W OKRESIE GWARANCYJNYM? CZY
DLUZSZY OKRES GWARANCYJNY JEST PREMIOWANY WIEKSZA ILOSCIA
PUNKTOW W OCENIE OFERTY? (niemiecki producent urzadzen Boge
Kompressoren, ktoérego jesteSmy dystrybutorem oferuje 60 miesiecy
gwarancji na swoje sprezarki).

OdpowiedzZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuej, ze cena oferty powinna zawiera¢ koszt zakupu
urzadzenia, Wykonawca w ofercie nie uwzglednia kosztu przegladow
urzadzenia w okresie gwarancji.

Termin skiadania ofert oraz pozostate postanowienia zapytania
ofertowego pozostaja bez zmian.




